
Fra professionelle til professionelle



Vi gør det bedste bedre. 
Carl Ras er en kombination af kvalitets­
produkter og kompetent rådgivning.  
Eller sagt på en anden måde – vi har det 
rigtige grej, og vi ved, hvad vi snakker 
om. Og det er det, vi mener med, at vi 
gør det bedste bedre.





Hos os går du aldrig forgæves

Carl Ras er en dansk familieejet virksomhed. Igennem mere 

end 75 år har vi specialiseret os i engrossalg af kvalitets-

værktøj og -beslag til professionelle håndværkere i bygge-

branchen og industrien. Carl Ras tæller i dag godt og vel 

250 medarbejdere, fordelt på 8 engroscentre i hele landet.

Vi ved, hvad vi snakker om

Hos Carl Ras er vi fagfolk. Vores varesortiment fylder både i 

bredden og i dybden, og alligevel kender vi alle produkterne 

lige så godt som vores egne bukselommer. Vi er isenkræm-

mere af fag, og i hvert engroscenter vil du møde specialister 

inden for alle produktområder. Det betyder, at vi altid er klar 

til at give den bedste rådgivning og finde den rigtige løsning. 

Eller sagt på en anden måde – du får ikke lov at gå, før du har 

det rigtige grej i hånden. Det er det, vi kalder paskram.

Hos Carl Ras kan vi godt lide at knuse problemer. Så prøv at 
tage os med på råd, hvis du har brug for hjælp til at finde en 
løsning ud over det sædvanlige. Vi har før klaret det umulige.



Hos Carl Ras går du ikke forgæves
Vi har store lagre tilknyttet alle vores  
8 engroscentre, og derfor har vi stort 
set altid varen på lager. Har vi ikke lige 
den vare, du efterspørger, kan vi med 
garanti finde en tilsvarende vare af 
samme gode kvalitet.



Det skal ligge godt i hånden

Carl Ras har Danmarks største og bredeste sortiment inden 

for el- og håndværktøj samt tilbehør til den professionelle 

bruger. Vi forhandler kun kvalitetsprodukter fra nøje udvalgte 

leverandører, og du vil opleve, at vi har de fleste produkter  

i mange varianter.

 

Hos os kan du få værktøj med lige præcis de specifikationer, 

som du har brug for, fra producenter såsom Bosch, 

Milwaukee, DeWALT, Metabo, Makita og Festool. Så hvis du 

f.eks. mangler en akku-boremaskine, kan du vælge mellem 

et hav af modeller, og vi hjælper dig selvfølgelig altid med at 

finde den, som ligger rigtigt i hånden og opfylder dit behov. 

Det er derfor, du aldrig går forgæves hos Carl Ras.

 

Test værktøjet før du handler

I flere af vores engroscentre har vi desuden etableret 

testcentre, hvor du kan afprøve værktøjet, inden du handler. 

Derudover har du mulighed for at teste flere af vores 

produkter i 30 dage på byggepladsen før evt. køb. 

Kig forbi vores Festool-testcentre hos Carl Ras i Herlev,  
Emdrup, Sjællandsbroen, Odense, Århus og Holstebro.



Vi ved lige så godt som jer, at en 
afk orter ikke bare er en afkorter. 
Værktøjet skal passe både til opgaven 
og til de hænder, der skal udføre den  
– det er rigtigt paskram.



Beslag, beslag og atter beslag

Hos Carl Ras samarbejder vi med mange danske og udenland-

ske leverandører af beslag, hvilket gør, at vi kan tilbyde et 

ekstremt bredt udvalg med mange varianter inden for hver 

produktkategori. Vi har alt fra standardprodukter til special-

løsninger. Derudover tilbyder vi decideret produktudvikling 

sammen med den pågældende kunde, og en udvalgt leveran-

dør, som er ekspert på området. Det betyder, at vi kan servicere 

alle lige fra store døre- og vinduesfabrikker til enkeltmands-

virksomheden.

Og når det kommer til udgåede eller sjældne beslag, som du 

ikke finder på de andres lagre, så kan du næsten være sikker 

på at finde det hos os, hvad enten det er et standard langskilt 

eller en gyngestolsfjeder.

Hvis du skal bruge specialfremstillede beslag, stanglåse  
i ukurante mål eller glasklodser i enhver tænkelig størrelse,
så finder du det garanteret hos vores specialistafdeling,  
Carl Ras Engros Beslag i Holstebro.

Hos Carl Ras i Århus har vi vores eget stålværksted, hvor du 
f.eks. kan få lavet specialfremstillede beslag og bundskinner  
– eller et helt unikt navneskilt.



Hos Carl Ras er vi storleverandør af 
beslag til døre- og vinduesfabrikker i 
Danmark såvel som i udlandet. Og der­
udover fungerer vi ofte som lager for 
de enkelte fabrikker. 



Vi er meget mere end værktøj og beslag

Vi lægger stor vægt på, at vores kunder kun behøver at 

handle ét sted. Derfor har vi et sortiment, der dækker alt det 

udstyr og tilbehør, som den professionelle håndværker har 

brug for. Udover værktøj og beslag sælger vi f.eks. også 

arbejdstøj og –sko, befæstigelse, maling, sikkerhedsudstyr, 

haveredskaber og låse.

Fagfolk og service

Også inden for disse varegrupper har Carl Ras produkt

specialister i alle engroscentre. Så uanset hvad du er på 

udkig efter, har vi fagfolk til at rådgive dig og yde den 

bedste  service.

Derudover har de fleste af vores engroscentre eksperter 

ansat, når der skal trykkes logo og tekst på arbejdstøjet, 

omkodes låse eller andet, og vi afholder jævnligt kurser, 

f.eks. lovpligtige stilladskurser.

Har du brug for hjælp til din projektstyring, så har vi en 
kompetent projektafdeling, der uforpligtende bistår med 
totalrådgivning, lige fra behovsanalyser til beslåning af  
døre, i forbindelse med nybyggeri og renovering af private 
ejendomme, institutioner og erhvervsvirksomheder.



Hos Carl Ras afholder vi hen over året 
flere kurser og undervisningsaftener. 
Ofte i samarbejde med vores profes­
sionelle leverandører eller andre eks­
perter på området. Tilmeld dig via 
www.carl-ras.dk



Køb online og få leveret i morgen

Nogle gange ved du præcis, hvad du skal have – og har behov 

for, at det bliver leveret til døren i morgen.

Og det er her, det kan betale sig at handle ind i vores engros

center på nettet, som er et stærkt supplement til engros

centrene – og et rigtig godt værktøj til dig. Se det hele på 

www.carl-ras.dk

Vi går gerne den ekstra mil

Hvis du leder efter en udgået vare eller et specialprodukt, 

kan du ringe til vores isenkræmmere, som sidder parat til at 

tage imod din udfordring. De har adgang til et hav af special-

leverandører og kan forene nye og gamle produkter samt 

materialer og systemer, således at de spiller rigtigt sammen. 

Hos Carl Ras har vi faglærte konsulenter kørende på lande

vejene i hele Danmark. De kommer gerne forbi og rådgiver 

dig, hvis du har brug for det, og hvis du vil afgive en ordre 

eller bestille specialprodukter, så hjælper de dig også gerne 

med det.

Vi bringer ud med egne biler fra dag til dag på adresser  
og byggepladser i Storkøbenhavn, Nordsjælland, Århus og 
Holstebro. I resten af landet leveres med fragtmand eller 
post til gældende priser.



Vi har altid viljen og evnen til at gå den 
ekstra mil for dig – har vi det ikke på 
lager, så skaffer vi det!





Vi har Danmarks største udvalg i 
kvalitetsværktøj og -beslag til alle jer,  
der lever af at have hænderne skruet 
ordentligt på.



Alle vores 8 engroscentre har adgang til det fulde sortiment, 

og du vil opleve den samme gode service og rådgivning, 

uanset hvor i landet du vælger at besøge os. Stort set alle 

vores medarbejdere er nemlig uddannet isenkræmmere, og 

det betyder ganske enkelt, at vi ved, hvad vi snakker om. 

Håndværkermesse og event-dage 

Carl Ras dækker hele Danmark, og du finder altid masser af 

kvalitetsvarer til fornuftige priser i vores tilbudsaviser og på 

www.carl-ras.dk. Du kan også møde os til vores årlige hånd-

værkermesser eller komme forbi og gøre en god handel til 

event-dagene i dit lokale engroscenter.

Til alle professionelle håndværkere 

Mileparken 31, 2730 Herlev
Tlf. 44 85 55 11, Fax 44 85 55 22

Emdrupvej 22, 2100 København Ø
Tlf. 39 18 62 11, Fax 39 18 51 00

Kokkedal Industripark 18, 2980 Kokkedal
Tlf. 45 86 22 02, Fax 45 86 22 06

Bådehavnsgade 12, 2450 København SV
Tlf. 36 19 87 11, Fax 36 19 87 22

Hvidkærvej 24, 5250 Odense SV
Tlf. 66 10 15 11, Fax 66 15 45 11

Søren Frichs Vej 49, 8230 Åbyhøj
Tlf. 86 16 94 00, Fax 86 16 01 77

Hattemagervej 26, 9000 Aalborg
Tlf. 98 13 21 22, Fax 98 16 32 62

Sletten 31, 7500 Holstebro
Tlf. 97 42 33 11, Fax 97 40 43 00

www.carl-ras.dk


